Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

 Москва

20 февраля 2023 года    Протокол № 21

Об участии членов профсоюза

в соревнованиях по лыжным гонкам в зачёт

XXIX Спартакиады Союза МОООП

В соответствии с Положением о проведении XXIX Спартакиады Союза МОООП

среди областных организаций профсоюзов 2023 года,

     президиум комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для организации участия членов профсоюза в соревнованиях по лыжным гонкам

в зачёт XXIX Спартакиады Союза МОООП перечислить денежные средства

из профсоюзного бюджета:

1.1. В размере 2100 (две тысячи сто) рублей на расчетный счет ОО "ППО

РАБОТНИКОВ ФИЛИАЛА АО "МОСТРАНСАВТО" "МАП №2 Г. КОЛОМНА".

1.2. В размере 24500 (двадцать четыре тысячи пятьсот) рублей на расчетный счет

ОО «ППО работников Тучковского филиала ФГБОУ ВО «Московский политехнический

университет».

1.3. В размере 4900 (четыре тысячи девятьсот) рублей ОО «ППО РАБОТНИКОВ

ФИЛИАЛА ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» «КОРОЛЕВСКОЕ ПАТП».

1.4. В размере 4900 (четыре тысячи девятьсот) рублей ОО «ППО РАБОТНИКОВ

ФИЛИАЛА АО "МОСТРАНСАВТО" МАП № 7 Г. ИСТРА"

1.5. В размере 700 (семьсот) рублей ОО «ППО РАБОТНИКОВ

ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ БАЗЫ Г. ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД ФИЛИАЛА МАП № 12

АО «МОСТРАНСАВТО».

2.1. Председателю ОО  "ППО РАБОТНИКОВ ФИЛИАЛА АО "МОСТРАНСАВТО"

"МАП № 2 Г. КОЛОМНА" Коротковой С.А. произвести выплаты денежного довольствия

каждому члену профсоюза – участнику соревнований в размере 700 (семьсот) рублей

согласно представленным спискам.

2.2. Председателю ОО «ППО работников Тучковского филиала ФГБОУ ВО

«Московский политехнический университет» Каримовой О.В. произвести выплаты

денежного довольствия каждому члену профсоюза – участнику соревнований в размере

700 (семьсот) рублей согласно представленным спискам, а так же оплатить транспортные

услуги в размере 14000 (Четырнадцать тысяч) рублей.

2.3. Председателю ОО «ППО РАБОТНИКОВ ФИЛИАЛА ГУП МО

«МОСТРАНСАВТО» «КОРОЛЕВСКОЕ ПАТП» Гончаровой С.А. произвести выплаты

денежного довольствия каждому члену профсоюза – участнику соревнований в размере

700 (семьсот) рублей согласно представленным спискам

2.4. Председателю рублей ОО «ППО РАБОТНИКОВ ФИЛИАЛА

АО "МОСТРАНСАВТО" МАП № 7 Г. ИСТРА" Митиной В.М. произвести выплаты

денежного довольствия каждому члену профсоюза – участнику соревнований в размере

700 (семьсот) рублей согласно представленным спискам.

2.5. Председателю ОО «ППО РАБОТНИКОВ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ БАЗЫ

Г. ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД ФИЛИАЛА МАП № 12 АО «МОСТРАНСАВТО» произвести

выплаты денежного довольствия каждому члену профсоюза – участнику соревнований

в размере 700 (семьсот) рублей согласно представленным спискам.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить

на заведующего финансовым отделом - главного бухгалтера аппарата комитета

Профсоюза Солодову Ю.А. и главного специалиста по организационно-информационной

работе аппарата комитета Профсоюза Росточкову М.А.

Председатель                                                                                                         А.А. Шестакова